
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2020 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz.506 z późn. zm.), art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się, iż miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

zamieszkałych, wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez wezwania, w terminie do 15 dnia 

każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Wysokość stawki opłat, o których mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na wyodrębniony rachunek bankowy lub 

w kasie Urzędu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/54/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2015r. poz. 3088). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3746


		2020-04-30T09:30:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




